

DKN ApS

Vogtervej 20
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2016

Lonnie Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DKN ApS

Vogtervej 20

2300 København S

Telefonnummer: 42222110

CVR-nr: 31609453

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Holmens Kanal 2-12

1092 København K.

Holmens Kanal

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at beskæftige sig med import og eksport samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår forbedret resultatet i forhold til sidste år. Dette har betydet, at selskabet har fået reetableret sin selskabskapital og ledelsen forventer at 2016 forløber lige så godt og at resultatet ligger i niveau med 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		58.756	23.355
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		58.756	23.355
Øvrige finansielle omkostninger		-14	-15
Ordinært resultat før skat		58.742	23.340
Skat af årets resultat		-14.432	-5.939
Årets resultat		44.310	17.401
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.310	17.401
I alt		44.310	17.401

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		46.329	49.815
Varebeholdninger i alt		46.329	49.815
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.100	27.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.903	121.273
Udskudte skatteaktiver			0
Tilgodehavender i alt		127.003	149.207
Likvide beholdninger		183.900	90.863
Omsætningsaktiver i alt		357.232	289.885
Aktiver i alt		357.232	289.885

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		4.354	-39.956
Egenkapital i alt		254.354	210.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.058
Skyldig selskabsskat		14.432	4.432
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.359	7.861
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.087	64.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.878	79.841
Gældsforpligtelser i alt		102.878	79.841
Passiver i alt		357.232	289.885

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	250.000	-39.956	210.044
Årets resultat		44.310	44.310
Egenkapital, ultimo	250.000	4.354	254.354

Virksomhedskapitalen specificeres således: 250 anparter á kr. 1000 i alt = 250.000

Noter

1. Nettoomsætning

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 er selskabets nettoomsætning udeladt.

Omsætningen er udeladt af konkurrencemæssige hensyn, idet oplysning om omsætningens størrelse kan påvirke konkurrenternes prisfastsættelse.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden LO-FA Holding ApS, CVR-nr. 31 60 94 45 som ligeledes er administrationsselskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden for for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.